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Jahr-
gang 

Name/Vorname Adresse Beruf E-Mail Telefon P 
071... 

Telefon G 
071... 

Partei 
 

im Parla-
ment seit 

1968 Abbt Thomas Wilbergstrasse 20, Wil Leiter Werbung und Kommuni-
kation thomas.abbt@stadtwil.ch 079 444 90 02 --- Die Mitte 01.01.2021 

1987 Albrecht Marco Boxloo 457, Rossrüti Kaufmann WMS marco.albrecht@stadtwil.ch 911 17 88 078 818 13 40 SVP 01.01.2021 

1991 Altwegg Claudio Bildfeldstrasse 9a, 
Bronschhofen dipl. Betriebswirtschafter HF claudio.altwegg@stadtwil.ch 079 955 92 02 912 20 12 FDP 01.01.2021 

1972 Bachmann Adrian 
Weinbergstrasse 16, 
Bronschhofen lic. rer. publ. / MBA adrian.bachmann@stadtwil.ch 910 04 05 058 229 22 13 FDP 01.01.2009 

1975 Bernet Anja Bildweg 12, Bronschhofen Primarlehrerin anja.bernet@stadtwil.ch 277 06 80 077 455 23 55 SP 02.09.2021 

1986 Büsser Benjamin Langeggweg 9, Wil Bau-/Projektleiter benjamin.buesser@stadtwil.ch 079 870 78 45 --- SVP 05.11.2015 

1999 Egli Dominik Feldhof 415, Rossrüti Lebensmitteltechnologe EFZ dominik.egli@stadtwil.ch 911 14 77 079 913 05 13 SVP 01.01.2021 

1963 Etter Urs Ilgenstrasse 12, Wil eidg. dipl. Elektro-Installateur urs.etter@stadtwil.ch 923 36 88 224 55 16 FDP 23.05.2013 

1967 Gehrig Reto Im Obstgarten 1, Wil Bauführer reto.gehrig@stadtwil.ch 911 83 75 929 49 29 Die Mitte 25.04.2003 

1961 Gerber Daniel Florapark 5, Wil Unternehmensberater daniel.gerber@stadtwil.ch 911 62 40 911 62 13 FDP 01.01.2013 

1995 Grämiger Marius Im Kreuzacker 5, Wil Immobilienbewirtschafter mit 
eidg. FA marius.graemiger@stadtwil.ch 079 429 81 18 --- Die Mitte 09.02.2023 

1995 Grob Meret Ilgenstrasse 8, Wil Studentin meret.grob@stadtwil.ch 076 579 77 30 --- Junge Grüne 01.01.2021 

1967 Hasler Christine Junkerstrasse 1, Wil Krankenschwester KWS/AKP christine.hasler@stadtwil.ch 912 56 26 --- Die Mitte 01.01.2009 

1971 Huber Harry Fürstenaugasse 2, Wil Koordinator Rettungswesen harry.huber@stadtwil.ch 911 67 82 079 224 22 43 glp 01.01.2021 

1954 Hürsch Christoph Hörnlistrasse 23, Wil Betriebsökonom christoph.huersch@stadtwil.ch 923 46 31 --- Die Mitte 01.01.2003 

1982 Hüssy Andreas Bergliweg 7a, Wil Stv. Geschäftsführer andreas.huessy@stadtwil.ch 079 514 47 54 --- SVP 02.09.2021 

1961 Kälin Christof 
Traubenstrasse 1, 
Bronschhofen Sekundarlehrer christof.kaelin@stadtwil.ch 911 27 24  929 35 62 SP 05.04.2018 

1958 Kauf Luc Weierhofgasse 17, Wil Betriebsökonom HWV luc.kauf@stadtwil.ch 911 46 01 844 02 64 
GRÜNE 

prowil 
12.10.2005 

1988 Koller Sebastian Kirchgasse 10, Wil 
Dr. med. vet. / B.A. HSG / Vete-
rinär- und Rechtswissenschaft-
ler / Geschäftsführer 

sebastian.koller@stadtwil.ch 911 31 73 079 316 26 50 
GRÜNE 
prowil 17.11.2010 

1982 Kunz Cornelia Alte Maugwilerstrasse 2, 
Bronschhofen Betriebsökonomin cornelia.kunz@stadtwil.ch 923 00 58 079 247 56 35 FDP 10.11.2022 
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1972 Lerch Patrik Weinbergstrasse 2, Wil Heizungsplaner / Marketing-
planer patrik.lerch@stadtwil.ch 923 27 57 911 93 54 SVP 01.01.2005 

1982 Loepfe Matthias 
Hintere Freudenbergstras-

se 6, Rossrüti 
Geograf / Dr. rer. nat.  matthias.loepfe@stadtwil.ch 078 729 21 66 224 62 32 

GRÜNE 
prowil 02.07.2020 

1959 Luginbühl Dora Im Mösli 2a, Bronschhofen Dozentin PHTG dora.luginbuehl@stadtwil.ch 911 20 80 678 56 15 SP 01.01.2013 

1972 Lusti Sandra Scheibenbergstr. 9, Wil Pflegefachfrau HF / KWS sandra.lusti@stadtwil.ch 910 20 88 078 671 88 03 Die Mitte 01.01.2021 

1966 Lyner Alexander Buebenloostrasse 7, Wil Business Analyst alexander.lyner@stadtwil.ch 911 98 35 649 20 00 EVP 01.07.2022 

1961 Malgaroli Marcel Neulandenstrasse 23, Wil eidg. dipl. Verkaufsleiter marcel.malgaroli@stadtwil.ch 911 43 49 044 234 15 73 FDP 01.01.2014 

1982 Marty Stefanie 
Weinbergstrasse 15, 
Bronschhofen 

dipl. Bauprojekt- und Immobili-
enmanager/in stefanie.marty@stadtwil.ch 079 584 89 50 911 48 31 FDP 19.05.2022 

1988 Nick Manuel Gallusstrasse 28, Wil Projektingenieur manuel.nick@stadtwil.ch 076 822 39 58 --- SP 25.05.2023 

1998 Räbsamen Timo Rebhofweg 15, Wil Zivildienstleistender timo.raebsamen@stadtwil.ch 079 557 57 88 --- JUSO 01.01.2021 

1987 Ruckstuhl Beat 
Bettwieserstrasse 1, 
Bronschhofen 

Holzbauingenieur / Brand-
schutzfachmann beat.ruckstuhl@stadtwil.ch 079 203 26 83 052 266 06 53 Die Mitte 29.09.2022 

1955 Rüdiger Christina Im Obstgarten 3, Wil Mittelschullehrerin (pens.) christina.ruediger@stadtwil.ch 912 32 12 076 366 67 11 SVP 01.01.2021 

1959 Rüdiger Klaus Im Obstgarten 3, Wil Mittelschullehrer klaus.ruediger@stadtwil.ch 912 32 12 076 399 67 11 SVP 01.01.2021 

1981 Sarbach Michael Oberdorfstrasse 14,  
Rossrüti 

lic. phil. (Politikwissenschaften, 
UZH), Betriebsleiter Gastro, 
Fachlehrkraft Musik 

michael.sarbach@stadtwil.ch 923 00 11 --- GRÜNE 
prowil 01.01.2005 

1957 Schlegel Mathias Im Mösli 1, Bronschhofen Schulleiter / pensioniert mathias.schlegel@stadtwil.ch 911 22 53 079 638 29 90 SP 01.01.2021 

1982 Schobinger Lukas Nelkenstrasse 17, Wil Jurist lukas.schobinger@stadtwil.ch 078 610 09 60 --- SVP 12.01.2023 

189 Schönenberger Philipp Hölzli 518, Rossrüti Landwirt / Mandatsleiter philipp.schoenenberger@stadtwil.ch 079 382 44 03 --- Die Mitte 31.08.2023 

1976 Stieger Pascal Unterer Rebweg 13, Wil Veranlagungsexperte pascal.stieger@stadtwil.ch 079 459 04 76 --- SVP 08.01.2015 

1971 Stolz Valeska Weststrasse 28, Wil Ärztin valeska.stolz@stadtwil.ch 923 07 32 044 634 10 91 SP 04.06.2020 

1961 Wick Guido Fürstenlandstrasse 24a, 
Wil Unternehmensberater guido.wick@stadtwil.ch 911 75 22 223 81 81 GRÜNE 

prowil 01.01.1993 

1996 Zeintl Salome Feldstrasse 4, Wil Kaufmännische Mitarbeiterin salome.zeintl@stadtwil.ch 078 693 12 70 --- Jungfreisinnige 13.01.2022 
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